

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
Výkaz výměr								
Akce: Oprava povrchu komunikace, ul. Rodovská, k.ú. Klánovice								
úsek Slatinská-Výravská, délka 300 bm, š. 4,5 m								
Práce a dodávky HSV								
		1	Zemní práce				104 125,00	
1.	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profílech na vzdálenost do 15 m s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	36,0	650,00	23 400,00	
2.	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin tv. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	36,0	650,00	23 400,00	
3.	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	36,0	500,00	18 000,00	
4.	K	171201211	Uložení sypaniny - poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)	t	65,0	605,00	39 325,00	
		5	Komunikace pozemní				1 643 181,00	
5.	K	567531141	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 6 000 do 10 000 m2, tl.přes 200 do 250 mm	m2	1 470,0	55,00	80 850,00	
6.	K	567532141	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím , zhutněním a vlhčením plochy přes 6 000 m do 10 000 m2. tl. po zhutnění přes 200 do 220	m2	1 470,0	225,00	330 750,00	
7.	M	585211300	Cement portlandský 42,5 Mpa, pro nízké teploty VL	t	36,7	4 080,00	149 736,00	ceněn CEM 32,5
8.	M	111625400	Emulze asfaltová obalovací Pří sada na bázi minerálů a zeolitů	t kg	18,4 646,8	 400,00	 258 720,00	nahrazeno zeolity
9.	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	120,0	200,00	24 000,00	
10.	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulze v množství 1,00 kg/m2	m2	1 350,0	23,10	31 185,00	
11.	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 3 m, tř. 1, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 350,0	534,40	721 440,00	
12.	K	8992311115	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením či snížením	ks	3,0	5 000,00	15 000,00	
13.	K	8994311115	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením či snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	ks	21,0	1 500,00	31 500,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 000,00	
14.			Kontrolní zkoušky	ks	4,0	2 500,00	10 000,00	
15.			Dopravní opatření, značky	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00	
Cena celkem bez DPH 21 %							1 763 306,00	